
COMUNE DI SIAMANNA 
UFFICIO AMMINISTRATIVO E SOCIO CULTURALE 

 
 

 
 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO  
Anno scolastico 2020/2021 

Approvato con la deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 15.09.2020 

 

 

PERCORSO DI ANDATA 

1^ GIRO  

Riservato agli alunni delle scuole di Villaurbana 

Fermata Orario Descrizione 
1 07.20 Loc. Tanca e cresia 
2 07.23 Loc. Terra Mattias 
3 07.25 Località Pranixeddu 
4 07.26 Località Pranixeddu 

5 07.32 Località Perdu Collu 
6 07.35 Via Satta - Pensilina 
7 07.38 Via San Giovanni 
8 07.42 Via Cavour 
9 07.45 Piazza Funtà e susu 
10 07.48 Località Campu e Fà 

11 07.50 Piazza Giovanni XXIII 
12 07.55 Via Sardegna-Pressi civico 101 
13 07.58 Viale Gramsci 
14 08.00 Pressi Scuola Primaria Siapiccia 

15 08.15 ARRIVO PRESSO ISTITUTO DI VILLAURBANA 
Discesa n. 36 Alunni 

 

 
2^ GIRO  

Riservato agli alunni della scuola primaria di Siapiccia 

Fermata Orario Descrizione 
1 08:23 Loc. Terra Mattias 

2 08.27 Via Satta - Pensilina 
3 08.29 Via San Giovanni 
4 08.32 Via Cavour 
5 08.34 Piazza Funtà e susu 
6 08.37 Piazza Giovanni XXIII 
7 08.40 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA SIAPICCIA 

Discesa n. 15 Alunni 

 
 

 



 

 

 

PERCORSO DI RIENTRO 

 

Fermata Orario Descrizione 
 

1 13.18 PARTENZA DA ISTITUTO DI VILLAURBANA 
Totale alunni sullo scuolabus = 36 

2 13.26 Via Sardegna-Pressi civico 101 

3 13.30 Piazza Giovanni XXIII 
4 13.36 Viale Gramsci 
5 13.39 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA SIAPICCIA 

Scendono n. 6 alunni di Siapiccia - Salgono n. 15 alunni di 
Siamanna  

6 13.43 Via Cavour 
7 13.45 Piazza Funtà e susu 
8 13.53 Località Campu e fa 
9 13.57 Piazza Giovanni XXIII 
10 13.59 Via Sardegna-Pressi civico 101 

11 14:03 Via San Giovanni 
12 14.05 Via Satta - Pensilina 
13 14.07 Località Perdu Collu 
14 14.09 Località Pranixeddu  
15 14.11 Località Pranixeddu 
16 14.14 Località Terra mattias 

17 14.20 Località Tanca e cresia 
 

 
 


